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Karadeniz Boğazı Tahlisiye İdaresinin 1927 senesi hesabı kat'î kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 26/111/1931 - Say : 1758) 

A; 1767 

BÎRÎNCİ MADDE — Karadeniz Boğazı Tahlisiye idaresinin 1927 malî senesi 
varidatı umumiyesi merbut (A) cetvelinde yazılı olduğu veçhile (285 048) lira (97) 
kuruştur. 

ÎKİNCİ MADDE — Mezkûr idarenin ayni sene masarifi umumiyesi merbut 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere (235 946) lira (76) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Merbut (B) cetvelinin sütunu mahsusunda muharrer 
(67 261) lira tahsisat bakiyesi iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasına İktisat Vekili memurdur. 
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A - CETVELİ 

deniz Boğazı Tahlisiye İdaresinin 1927 malî 

Nev'i varidat 

Rüsumu tahlisiye 
Aidatı tekaüdiye 
Bankalara tevdi olunan hasılat faizi 
Hasılatı müteferrika 

Yekûn 

senesi varidat hesabı kafi cetveli 

Bütçede yazılı Senesi zarfın
dan muham- da tahsil olu-

menat miktarı ' nan miktar 

Lira 

287 000 
5 200 
2 500 

0 
2 9 4 7 0 0 

K. 

00 
00 
00 
00 
öo 

Lira K. 

267 436 07 
5 181 91 
8 255 25 
4 175 74 

285 0 4 8 97 
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B - CETVELİ 

Karadeniz Boğazı tahlisiye idaresinin 1927 malî senesi masraf hesabı kafî cetveli 

İptal olunan tah-
Muhassasat Tediyat sisat bakiyesi 

F. Muhassasatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. 

1 
2 
3 
4 
5 

Fasl 

Maaşat ve ücurat 
Tahsisatı fevkalâde 
Masarifat 
Telgraf ücreti 
Tetkikat için avrupadan celbolu-
nacak mütehassıs ücreti 
Bütçe kanununun 6 mcı mad-

m a ı s u b desi mucibince tesisat ve inşaat 

56 890 
129 093 
96 690 

500 

4 000 

16 034 
3 0 3 207 

00 
00 
00 
00 

00 

76 
7 6 

45 579 
102 336 
69 805 

35 

2 153 

16 034 
2 3 5 9 4 6 

54 
83 
94 
74 

95 

76 
7 6 

11 310 
26 756 
26 884 

464 

1 846 

0 
67 2 6 1 

46 
17 
06 
26 

05 

00 
0 0 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 16 - III -1931 ve 1/527 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildiril
diğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tezkere

cin ve sayfa numaraları 

Bu kanunla ilişiği olan kanunların numaralan 

18 - III -1931 ve 4/152 nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 

13 2 
26 40,48 
954 


	kanun_tbmm_c009_0082.pdf
	kanun_tbmm_c009_0083.pdf

